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Kjære alle IBUP-medlemmer 
 
Og vips, så er det jul igjen, dere. Er det flere som synes at tiden går fort? 

Det har vært en ganske innholdsrik høst. 

Først og fremst må vi få nevne The Squiggle Club, 
som er vår «Freuds Bar». Foredraget ved Gerd 
Abrahamsen i november var svært godt besøkt. Hun 
tok i sitt foredrag utgangspunkt i paradigmeskiftet 
som har funnet sted når det gjelder forståelsen av 
barns tidlige utvikling. Etter foredraget deltok hun 
i en samtale med psykologspesialist Lise Radøy og 
psykologspesialist Anne Okstad. 

På bildet ser vi fra venstre Lise Radøy, Gerd 
Abrahamsen, Anne Okstad og Katrine Heim  
Gjesvik som ledet spørsmålsrunden og samtalen 
etter foredraget. 

Av andre aktiviteter vil vi nevne den 
digitale foredragsrekken om Bion and 
the post-Kleinian model of the mind 
ved Meg Harris Williams. Den var 
særdeles interessant. Vi er så heldige 
at hun vil komme tilbake til oss med 
flere digitale foredrag om Bion og 
Meltzer våren og høsten 2023. 

Opptak av foredrag 
I det hele tatt arbeides det i styret 
med å få gjort foredrag og annen faglig 
aktivitet tilgjengelig også for våre 
medlemmer som ikke har mulighet til 
å komme til Oslo, eller som av andre 
grunner kunne tenke seg å følge med 
digitalt. 



Nytt i så måte er at Lise Radøy (mangeårig styremedlem og aktiv i IBUP; for dere som ikke 
kjenner henne) har fått digitalisert gamle kassettopptak, med god hjelp av Håkon Kagnes, 
som inneholder foredrag fra Majorforeningen av blant annet Meltzer og McDougall. Disse 
digitaliserte lydopptakene er gitt som gave til IBUP, noe vi er svært takknemlige for. Styret 
diskuterer hvordan disse skal kunne deles med medlemmene, for eksempel i form av 
fagmøter. Vi vil komme tilbake med mer informasjon om dette. 

Utdanningsseminarene 
For øvrig er vi stort sett i rute med utdanningsseminarene. De er allerede behørig nevnt 
i den forrige utgaven av IBUP-nytt. Innføringsseminaret i Oslo og STPP-seminaret (Short 
Term Psychodynamic Psychotherapy) venter på å bli fulltegnet, så her er det fint med 
IBUP-reklame på BUP-ene landet rundt. Per Are Løkke vil også gå i gang med en ny seminar-
rekke om ungdom på vårparten. Se hjemmesiden ibup.no for mer informasjon og påmelding. 

Journal of Child Psychotherapy 
Noe vi imidlertid kan informere om, er at Lise Radøy, som EFPP-delegat for IBUP, har fått en 
henvendelse fra redaksjonen ved Journal of Child Psychotherapy om at de ønsker innspill til 
innholdet i tidsskriftet fra det norske fagmiljøet. Er ikke dette noe å være litt stolt av, da 
folkens. I all beskjedenhet, så føler vi oss vel litt beæret, eller...? Uansett, puss støvet av alt 
dere må ha tenkt eller lurt på i årenes løp, og send innspill til oss via kasserer@ibup.no. 

Biennale 
Til sist vil vi minne om vårens begivenhet: Biennalen i regi av Samarbeidsrådet som går av 
stabelen mandag 20. mars på Litteraturhuset i Oslo. Temaet er «Utenforskap», og på vegne 
av IBUP holder Kjersti Brænne et innlegg om psykoterapi som omhandler «barn i 
fosterhjem». Hold av datoen! 
 
Og aller, aller sist: det kommer en ny utgave av Mellanrummet en av de nærmeste dagene. 
Vi regner med at det kommer før nyttår, i alle fall. 
 
 
 

 

Vi ønsker dere alle en riktig 
god jul og et godt nytt år. 

 
 
 


